MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AAO O EDITAL DE ABERTURAEDITAL DE ABERTURA

EDITAL EDITAL PRODIPRODIRH Nº 06/2024RH Nº 06/2024

A Pró-Reitoria de Desenvolvimento Ins7tucional e Recursos Humanos – PRODIRH do Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás – IFG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado dos recursos interpostos ao edital

de abertura (Edital PRODIRH nº 06/2024), para formação de lista de interessados em remoção no IFG:

RequerenteRequerente Resultado do RecursoResultado do Recurso

Marcos de Luca Rothen Deferido

Fernando Viana Costa Deferido

João Oliveira Ramos Neto Parcialmente deferido

Júlia Borges dos Santos Indeferido

Chelry Fernanda Alves de Jesus Indeferido

Informamos que as respostas aos recursos parcialmente deferidos e indeferidos serão enviadas ao e-mails ins7tucionais dos

respectivos requerentes.

Goiânia, 23 de dezembro de 2024.

(assinado eletronicamente)

Sandra Abadia FerreiraSandra Abadia Ferreira

Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Abadia FerreiraSandra Abadia Ferreira , PRO-REITOR(A) - CD2 - REI-PRODIPRO-REITOR(A) - CD2 - REI-PRODI, em 23/12/2024 17:21:00.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 23/12/2024. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

602148
10ee87423d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2258 (ramal: 2258)

	Documento assinado eletronicamente por: